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Utskick till alla medlemmar och hedersmedlemmar i distrikt 2395

Missa inte Action Summit och Action Sunday

Årets Rotary-händelse i Skåne! 
Kom till Rotary Action Summit Malmö 2024 – öppet för alla Rotarianer – den 20–22 september!
 
Under dessa dagar träffas Rotarianer på Quality View Hotel i Hyllie, bara ett stenkast från Hylliestationen
i Malmö. Du tar dig lätt hit med tåg och buss, och parkeringsmöjligheter finns i närheten.
Det är ett enastående program i dagarna två och du har möjlighet att köpa endagsbiljett.
 
Fredagen den 20 och lördagen den 21 september blir det spännande gäster, inspirerande presentationer,
konstruktiva diskussioner och tillfälle att nätverka och knyta vänskapsband i sann Rotaryanda. Rotary
Internationals president Stephanie Urchick kommer, så gör också Dan Smith, chef för SIPRI (Stockolm
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International Peace Research Institute)!
 
Du kommer också möta Petra Sörling, president för International Table Tennis Federation, Emma Odsell
Jangö, verksamhetsansvarig för Hej Främling Sverige, och Sanj Srikanthan, CEO för ShelterBox och
många många fler.
 
Söndagen den 22 september har du en unik möjlighet att delta i aktiviteter på olika håll i Skåne. Vad
säger du om att besöka Bjäre-halvön och besöka platsen för inspelningen av det berömda schackpartiet i
Sjunde inseglet?! Väljer du att åka till Dag Hammarskölds Backåkra får du sällskap av president Stephanie
Urchick.
 
Nu har du möjligheten tillsammans med andra Rotarianer. Och du får gärna ta med dig en vän eller
kamrat.
 
Läs mer på hemsidan och anmäl dig till årets Rotary-händelse i Skåne! Sista anmälningsdag är den 31
augusti 2024
https://www.rotaryactionsummitmalmo2024.se/ .
 
Vi ses i Malmö i september!
Ulf Bingsgård, chair för Rotary Action Summit Malmö 2024
Suzan Stenberg, convener och Rotary International Director för zon 17 & 18.
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